و شکر، تغییر و منظم کردن مقیاس ها، موسسه دفع آفات حیوانی، خرید هواپیمای یونکرس، تأسیس دانشگاه تهران، تأسیس فرهنگستان، ساختن آرامگاه فردوسی، و برگزاری کنگره هزاره فردوسی. (۱۹)

۲. چنان که گذشت، فروغی به همراه مشاور الممالک انصاری وزیر امور خارجه در دولت وثوق الدوله برای شرکت در کنفرانس صلح ورسای در سال ۱۲۹۸ شمسی (۱۹۱۹ میلادی) به پاریس رفت. این سفر مصادف بود با امضای قرارداد ۱۹۱۹ میان ایران و انگلیس که در عمل ایران را تحت الحمایه انگلیس قرار می داد. هیأت ایرانی در پاریس با کارشکنی های انگلیسی ها روبه رو شد. انگلستان در پس پرده براساس قرارداد ۱۹۱۹- که به قرارداد وثوق الدوله معروف شده بود- در کار دسیسه چینی برای تقسیم ایران بود.